Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2016 года   № 130

Об утверждении тарифов на негарантированные
платные услуги, оказываемые муниципальными
учреждениями социального обслуживания населения
Лужского муниципального  района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением совета депутатов Лужского муниципального района от 28.04.2006 года № 35 «Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе» (с изменениями), с целью повышения эффективности деятельности муниципального автономного учреждения «Лужский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», а также для расширения спектра социальных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Семья» и на основании решения тарифной комиссии администрации Лужского муниципального района от 19.02.2016 года протокол № 1, совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.04.2016 года тарифы на негарантированные платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями социального обслуживания населения согласно Приложению к настоящему Решению.
2.  Решение совета депутатов Лужского муниципального района от 24 марта 2015 года № 65 считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам здравоохранения, пенсионного обеспечения, социальной защиты населения.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию до 01 апреля 2016 года.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                        		   А.В. Иванов